ТУМАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ

19-ой сессии пятого созыва

Тумаковского сельского Совета депутатов
16.06.2022                                              с. Тумаково                                                             № 19

Председательствовала: Л.И. Иванова,  председатель Тумаковского сельского Совета депутатов

Присутствовали депутаты:

Андрияхин Александр Игоревич.

Андрияхина Юлия Анатольевна.

Иванова Людмила Ивановна.

Поченков Сергей Васильевич.

Червякова Татьяна Михайловна.

Шульц Наталья Сергеевна.

Яцко Мария Александровна.

Общее количество депутатов, имеющих право голоса - 7 человек.

Присутствовало - 7 депутатов.

Приглашенные:

Криштоп С.А., глава Тумаковского сельсовета.
ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. О внесении изменений в решение Тумаковского сельского Совета депутатов от 24.10.2013 г. № 144 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования Тумаковский сельсовет Ирбейского района Красноярского края».

Криштоп С.А., глава Тумаковского сельсовета.

2. Разное.

1. СЛУШАЛИ: О внесении изменений в решение Тумаковского сельского Совета депутатов от 24.10.2013 г. № 144 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования Тумаковский сельсовет Ирбейского района Красноярского края».

С информацией выступил Криштоп С.А., глава Тумаковского сельсовета.

В связи с изменением законодательства необходимо пункт 5 Приложения к НПА изложить в новой редакции.
Прошу утвердить необходимые изменения.
ВЫСТУПИЛИ:

Поченков С.В., депутат Тумаковского сельского Совета.

Он предложил внести соответствующие изменения в Приложение к решению о муниципальном дорожном фонде.

Вопрос выносится на голосование.

Результаты голосования:

«За» - 7 человек.

«Против» – нет.

«Воздержался» – нет.

РЕШИЛИ:

1. пункт 5 Приложения к решению Тумаковского сельского Совета депутатов от 24.10.2013 г. № 144 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования Тумаковский сельсовет Ирбейского района Красноярского края» изложить в новой редакции.
(Решение № 112 принято единогласно и прилагается).

2. Об открытии детской игровой площадки в с.Тумаково.
Вопросы повестки дня рассмотрены и по ним приняты соответствующие решения.
Председатель

Тумаковского сельского Совета депутатов                                                         Л.И. Иванова

Секретарь сессии                                                                                                Т.М. Червякова